
Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 26/02/2018 - 02/03/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

12:30-13:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

13:30-14:30

14:30-15:30 DAL MOLIN Scienze del movimento DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

15:30-16:30 DAL MOLIN Scienze del movimento DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

16:30-17:30 DAL MOLIN Scienze del movimento DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

17:30-18:30 DAL MOLIN Scienze del movimento DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

18:30-19:30
    



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 05/03/2018 – 10/03/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

12:30-13:30 ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

13:30-14:30

14:30-15:30 DAL MOLIN Scienze del movimento ZAMPIERI Fisica applicata DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana

15:30-16:30 DAL MOLIN Scienze del movimento ZAMPIERI Fisica applicata DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana

16:30-17:30 DAL MOLIN Scienze del movimento ZAMPIERI Fisica applicata DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana

17:30-18:30 DAL MOLIN Scienze del movimento  DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana

18:30-19:30
     

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 12/03/2018 –16/03/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

12:30-13:30 ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

13:30-14:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

14:30-15:30 ZAMPIERI Fisica applicata PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

15:30-16:30 ZAMPIERI Fisica applicata PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

16:30-17:30 ZAMPIERI Fisica applicata PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

17:30-18:30  PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

18:30-19:30
    

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 19/03/2018 –23/03/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

12:30-13:30 ZAMPIERI Fisica applicata STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

13:30-14:30

14:30-15:30 ZAMPIERI Fisica applicata DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana

15:30-16:30 ZAMPIERI Fisica applicata DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

16:30-17:30 DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

17:30-18:30  DAL MOLIN Scienze del movimento GROTTO – Fisiologia Umana TECCHIO Relazione terapeutica

18:30-19:30
    

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 26/03/2018 –30/03/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

12:30-13:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

13:30-14:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

14:30-15:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

15:30-16:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

16:30-17:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

17:30-18:30  PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

18:30-19:30
   

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 02/04/2018 – 07/04/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8:30-9:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

9:30-10:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

10:30-11:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

11:30-12:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

12:30-13:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. TECCHIO Relazione terapeutica

13:30-14:30

14:30-15:30 GROTTO – Fisiologia Umana

15:30-16:30 GROTTO – Fisiologia Umana

16:30-17:30 GROTTO – Fisiologia Umana

17:30-18:30  GROTTO – Fisiologia Umana

18:30-19:30
    

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 09/04/2018 – 13/04/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

12:30-13:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

13:30-14:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

14:30-15:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

15:30-16:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

16:30-17:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

17:30-18:30  PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

18:30-19:30
   

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 16/04/2018 – 20/04/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

9:30-10:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

10:30-11:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

11:30-12:30 GROTTO – Fisiologia Umana MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

12:30-13:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

13:30-14:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.

14:30-15:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

15:30-16:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

16:30-17:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom. GROTTO – Fisiologia Umana

17:30-18:30 PREBIANCA Laboratorio val. app. locom.  GROTTO – Fisiologia Umana

18:30-19:30
   

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 23/04/2018 – 27/04/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

9:30-10:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

10:30-11:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

11:30-12:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

12:30-13:30 MASTELLARO Pedagogia della salute STECCO Scienze del movimento

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale

PAVAN Metodologia generale 
dell’esercizio professionale



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 30/04/2018 –04/05/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 07/05/2018 – 11/05/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 14/05/2018 –18/05/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 21/05/2018 –25/05/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 28/05/2018 –01/06/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 04/06/2018 –08/06/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 11/06/2018 –15/06/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 18/06/2018 –22/06/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
   



Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Fisioterapia -  Sede di Santorso

Settimana 25/06/2018 –29/06/2018

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 PREBIANCA Attività tutoriale

9:30-10:30 PREBIANCA Attività tutoriale

10:30-11:30 PREBIANCA Attività tutoriale

11:30-12:30 PREBIANCA Attività tutoriale

12:30-13:30 PREBIANCA Attività tutoriale

13:30-14:30 PREBIANCA Attività tutoriale

14:30-15:30 PREBIANCA Attività tutoriale

15:30-16:30 PREBIANCA Attività tutoriale

16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30
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